
|TESAtechnology.com

Gültig bis 30.11.2025 
Preise exkl. MwSt.

Version DE-EUR

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Fehlergrenze� 
µm�

Wiederholbarkeit�, 
µm�

Auflösung� 
mm�

Digitale 
Schnittstelle�

Listenpreis� 
€�

Sonderpreis� 
€�

00730075 920 2 + 2L Auf Ebene: ≤ 1 
Auf Bogen: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11480 9758

00730081 920 1,8 + 2L Auf Ebene: ≤ 0,5 
Auf Bogen: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11820 9987

00730075 MICRO-HITE manuell 00730081 MICRO-HITE+M motorisiert

9758€ 9987€

L in m



Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / Umdrehung� 
mm�

Auflösung� 
mm�

Listenpreis� 
€�

Sonderpreis� 
€�

00110101 0 ÷ 25 0,5 0,01 193 115
00110102 25 ÷ 50 0,5 0,01 282 169

00110101

00110102

115€

169€

ISOMASTER Nonius-Bügelmessschrauben

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm�

Ø Zifferblatt� 
mm� Antriebsrad� Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

00510050 0 ÷ 150 1 0,01 32 Ohne 163 114
00510008 0 ÷ 150 2 0,02 32 Ohne 153 107

00510050

00510008

114€

107€

Universalmessschieber mit Rundskala

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Auflösung� 
mm� Schutzart� Antriebsrad� Tiefenmess-

stab�
Digitale 

Schnittstelle�
Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

00530095 0 ÷ 200 0,01 Mit Eckig TLC 199 139
00530097 0 ÷ 150 0,01 Ohne Eckig TLC 134 93
00530319 0 ÷ 150 0,01 IP67 Ohne Eckig TLC 198 138
00530320 0 ÷ 150 0,01 IP67 Ohne Rund TLC 198 138

00530097

00530319

00530095

00530320

93€

138€

139€

138€

Digitale Universalmessschieber TWIN-CAL
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Artikel- 
nummer

Messbe-
reich�, mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm� Schutzart� Rundskala� Stoßschutz-

einrichtung�
Ø Ziffer-
blatt�, mm�

Listenpreis� 
€�

Sonderpreis� 
€�

01419047 5 0,5 0,01 IP40 0 ÷ 25 ÷ 50 Mit 40 117 93
01419048 10 1 0,01 IP40 0 ÷ 50 ÷ 100 Mit 58 77 61

01419047

01419048

93€

61€

Analoge Messuhren

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Messspanne / 
Umdrehung�, mm�

Auflösung� 
mm� Rundskala� Ø Zifferblatt� 

mm�
Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

01810403 3 1 0,01 0 ÷ 50 ÷ 100 40 558 446
01810406 1,2 0,2 0,002 0 ÷ 10 ÷ 20 40 577 461

Artikel- 
nummer Bezeichnung Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

01639070 Magnetischer Halter EASY 229 183

01810403

01639070

01810406

446€

183€

461€

P-LINE analoge Fühlhebelmessgeräte

Zubehör:

Artikel- 
nummer

Messbereich� 
mm�

Auflösung� 
mm� Rundskala� Ø Zifferblatt� 

mm�
Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

01810006 0,8 0,01 0 ÷ 0,4 ÷ 0 38 174 121
01810010 0,2 0,002 0 ÷ 100 ÷ 0 38 202 141

01810006

01810010

121€
141€

TESATAST analoge Fühlhebelmessgeräte
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Änderungen an unseren Produkten, besonders aufgrund von technischen Verbesserungen und Weiterentwicklungen, müssen wir uns vorbehalten.  
Alle Abbildungen und Zahlenangaben sind daher ohne Gewähr. Alle genannten Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen.
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Artikel- 
nummer Bezeichnung Listenpreis� 

€�
Sonderpreis� 

€�

06930013 Rauheitsmessgerät RUGOSURF 20 2066 1652
06930014 Rauheitsmessgerät TWIN-SURF 2599 2209
06930015 Rauheitsmessgerät TWIN-SURF, Bluetooth®-Version 2790 2371

06930013

06930014

1652€

2209€

Rauheitsmessgeräte

06930015

2371€

Der TWIN-SURF (Bluetooth®-Version) ist nur in den Ländern erhältlich, in denen es offiziell zertifiziert wurde. Auf unserer Website finden Sie die Liste der Län-
der, in denen dieses Produkt zugelassen ist.


