





Auf Bogen: ≤1

Gültig bis 30.11.2025 Preise exkl. MwSt.

ITESAtechnology.com



## Digitale Universalmessschieber TWIN-CAL

Artikel- nummer	Messbereich mm	Auflösung mm	Schutzart	Antriebsrad	Tiefenmess- stab	Digitale Schnittstelle	Listenpreis €	Sonderpreis €
00530095	0 ÷ 200	0,01		Mit	Eckig	TLC	199	139
00530097	0 ÷ 150	0,01		Ohne	Eckig	TLC	134	93
00530319	0 ÷ 150	0,01	IP67	Ohne	Eckig	TLC	198	138
00530320	0 ÷ 150	0,01	IP67	Ohne	Rund	TLC	198	138

#### Universalmessschieber mit Rundskala

Artikel- nummer	Messbereich mm	Messspanne / Umdrehung, mm	Auflösung mm	Ø Zifferblatt mm	Antriebsrad	Listenpreis €	Sonderpreis €
00510050	0 ÷ 150	1	0,01	32	Ohne	163	114
00510008	0 ÷ 150	2	0.02	32	Ohne	153	107

# ISOMASTER Nonius-Bügelmessschrauben

Artikel- nummer	Messbereich mm	Messspanne / Umdrehung mm	Auflösung mm	Listenpreis €	Sonderpreis €
00110101	0 ÷ 25	0,5	0,01	193	115
00110102	25 ÷ 50	0,5	0,01	282	169



## Analoge Messuhren

Artikel- nummer	Messbe- reich, mm	Messspanne / Umdrehung, mm	Auflösung mm	Schutzart	Rundskala	Stoßschutz- einrichtung		Listenpreis €	Sonderpreis €
01419047	5	0,5	0,01	IP40	0 ÷ 25 ÷ 50	Mit	40	117	93
01419048	10	1	0,01	IP40	0 ÷ 50 ÷ 100	Mit	58	77	61

# TESATAST analoge Fühlhebelmessgeräte

Artikel- nummer	Messbereich mm	Auflösung mm	Rundskala	Ø Zifferblatt mm	Listenpreis €	Sonderpreis €
01810006	0,8	0,01	0 ÷ 0,4 ÷ 0	38	174	121
01810010	0,2	0,002	0 ÷ 100 ÷ 0	38	202	141

## P-LINE analoge Fühlhebelmessgeräte

Artikel- nummer	Messbereich mm	Messspanne / Umdrehung, mm	Auflösung mm	Rundskala	Ø Zifferblatt mm	Listenpreis €	Sonderpreis €
01810403	3	1	0,01	0 ÷ 50 ÷ 100	40	558	446
01810406	1,2	0,2	0,002	0 ÷ 10 ÷ 20	40	577	461

#### Zubehör:

Artikel-	Bezeichnung	Listenpreis	Sonderpreis
nummer		€	€
01639070	Magnetischer Halter EASY	229	183



# Rauheitsmessgeräte

Artikel- nummer	Bezeichnung	Listenpreis €	Sonderpreis €
06930013	Rauheitsmessgerät RUGOSURF 20	2066	1652
06930014	Rauheitsmessgerät TWIN-SURF	2599	2209
06930015	Rauheitsmessgerät TWIN-SURF, Bluetooth®-Version	2790	2371

Der TWIN-SURF (Bluetooth®-Version) ist nur in den Ländern erhältlich, in denen es offiziell zertifiziert wurde. Auf unserer Website finden Sie die Liste der Länder, in denen dieses Produkt zugelassen ist.



Alle Abbildungen und Zahlenangaben sind daher ohne Gewähr. Alle genannten Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen.